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Kjære venner av Sjømannskirken, Minnekirken og Solgården 
 

Invitasjon til Minnekirkens femtiårsjubileum 
Minnekirken fyller femti år i år og i den anledning vil vi invitere dere til feiring fem 
dager til ende. Vi starter med Fest på Kjerka onsdag 30. april og avslutter med 
Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe søndag 4. mai. Sjømannskirken i Albir-
Villjoyosa og Solgården samarbeider om jubileet. 

Mange av dere har et nært og kjært forhold til Minnekirken, Sydens Katedral, som 
har vært gudstjenestested for Sjømannskirken siden 1979. Vi er trygge på at det er 
den kirken som har samlet flest nordmenn til Gudstjeneste utenfor Norges 
grenser. Kirken samler i gjennomsnitt over 100 mennesker til gudstjeneste hver 
søndag og er et svært viktig samlingssted for mange av oss som bor deler av året 
eller hele året på Costa Blanca Nord. Når vi nå skal feire Minnekirken faller det seg 
naturlig å gjennomføre de arrangement som dere kjenner så godt fra 
Sjømannskirken.  

På onsdag 30. april blir det Jubileumsfest på Kjerka. Her skal vi steke hundrevis 
av vafler, synge kjente viser og selge ut alle seriene med årer. 

Torsdag 1. mai inviterer vi til Sjømannskirken i Albir hvor vi har Kulturkveld, også 
kjent som APT. Innholdet her kommer vi tilbake til. 

Når vi feirer Minnekirken må det være mottakelse og konsert. Halvdan Sivertsen 
skal ha konsert fredag 2. mai og vi planlegger å fylle kirken. 

Lørdagen er Solgårdens dag. De inviterer til samling på Solgården på formiddagen, 
med historiske innlegg og lunsj. Lørdag kveld inviterer de til Jubileumsmiddag i 
Kirkesalen. Det vil være et visst antall plasser til denne middagen. Vi vil sende ut 
mulighet til påmelding så snart den er klar. 

Jubileet avsluttes med en høytidelig Jubileumsgudstjeneste søndag formiddag. 
Her skal alle kjenne seg igjen med salmesang som løfter taket, storslått 
orgelmusikk og mange frivillige som er involvert. Etter Gudstjenesten samles vi til 
Kirkekaffe i Kirkestua. 

Vi håper jubileet vil gjenskape den gode energien dere husker fra deres minner 
med Sjømannskirken i Albir-Villajoyosa, Minnekirken og Solgården! 
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Påmelding og informasjon 
Det vil bli opprettet en nettside for jubileet. Denne vil dere snart finne link til på 
vår nettside (sjomannskirken.no/albir-villajoyosa/). I tillegg har vi opprettet et 
arrangement på Facebook (https://fb.me/e/1B9Pw44sB). Den sikreste måten å 
melde sin interesse på er å sende en e-post til pmy@sjomannskirken.no. Da vil 
dere få oppdatert informasjon etter hvert som den kommer.  

Overnatting 
Pablo på Destino La Vila gir 20 % rabatt på overnatting jubileumshelgen. Reserver 
rom her (www.destinolavila.com) og benytt dere av rabattkoden «Jubileum2025». 
Dere kan også sjekke om Solgården har ledig kapasitet. 
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